
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      29.01.2014                                                                 № 3 
 
   О внесении изменений в Прогноз-

ный план (программу) приватизации 
муниципального имущества в горо-
де Нижнем Новгороде на 2012-2014 
годы, утвержденный решением го-
родской Думы города Нижнего Нов-
города от 23.11.2011 № 166 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О прива-

тизации государственного и муниципального имущества», статьей 29 Устава 
города Нижнего Новгорода, постановлением городской Думы города Нижнего 
Новгорода от 22.05.2002 № 29 «О Положении о приватизации муниципального 
имущества города Нижнего Новгорода» 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 
Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества в городе Нижнем Новгороде на 2012-2014 годы, утвержденный 
решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.11.2011 № 166 (с 
изменениями, внесенными  решениями  городской Думы  города Нижнего 
Новгорода  от  14.12.2011 № 182,  от 25.01.2012 № 2,  от 15.02.2012 № 15,  от 
21.03.2012 № 30,  от 23.05.2012 № 49, от 20.06.2012 № 93, от 26.09.2012 № 130, от 
17.10.2012 № 165, от 21.11.2012 № 183,  от 12.12.2012 № 201,  от 30.01.2013 № 4, 
от 20.02.2013 № 16, от 20.03.2013 № 36, от 24.04.2013 № 58, от 26.06.2013 № 97,  
от  09.08.2013 № 112,   от 18.09.2013 № 117,  от 16.10.2013 № 141,  от 20.11.2013 
№ 151, от 18.12.2013 № 175), изменения: 

1. Раздел I «Нежилые помещения и здания»: 
1.1. Дополнить подраздел «Автозаводский район» строками следующего со-

держания: 
 пр.Молодежный, 

д.2 
12,2 Нежилое помещение № 4 

на первом этаже  
Продажа на 

аукционе 
Открытая 

 пр.Молодежный, 
д.2 

20,6 Нежилое помещение № 5 
на первом этаже  

Продажа на 
аукционе 

Открытая 

 пр.Молодежный, 
д.2 

24,1 Нежилое помещение № 6 
на втором этаже  

Продажа на 
аукционе 

Открытая 

 пр.Молодежный, 
д.2 

33,9 Нежилое помещение № 7 
на втором этаже 

Продажа на 
аукционе 

Открытая 



2 
 
1.2. Дополнить подраздел «Нижегородский район» строкой следующего 

содержания: 
 ул.Бринского, д.3а  482,1 Нежилое помещение № 6 в 

подвале, на первом и вто-
ром этажах  

Продажа на 
аукционе 

Открытая 

 
2. Дополнить подраздел «Автозаводский район» раздела II «Доли в праве 

общей долевой собственности на объекты недвижимости» строкой следующего 
содержания: 

           ул.Плотникова, 
д.4 

20,5 Нежилое помещение 
№ 1 на первом этаже 

1/2 Продажа на 
аукционе 

Открытая 

 
 

 
 

Глава города                                                                                          О.В.Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


